Министерство здравоохранения Республики Карелия Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«24» мая 2017 г.

No 44

Петрозаводск

Об утверждении Положения о специализированном центре компетенций «Медицинский и социальный уход» движения Ворлдскиллс Россия в Республике Карелия

В соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») по реализации проектов и программ движения WorldSkills Russia на территории Республики Карелия на период 2017 − 2019 годов, утвержденным распоряжением Правительства Республики Карелия от 17.05.2017 № 245р-П, приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский колледж» о специализированном центре компетенций «Медицинский и социальный уход» движения Ворлдскиллс Россия в Республике Карелия (далее СЦК ВСР «Медицинский и социальный уход»).
- 2. Назначить руководителем СЦК ВСР «Медицинский и социальный уход» Слюзкову Наталью Слюзкову, заместителя директора по учебной работе.
- 3. Слюзковой Н. С., заместителю директора по учебной работе, в срок до 09.06.2017 представить план работы СЦК ВСР «Медицинский и социальный уход» на 2017-2018 год с учетом Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации проектов и программ движения WorldSkills Russia на территории Республики Карелия на период 2017 2019 годов.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

aucell